PROJETO DE LEI 01-0706/2009 da Vereadora Juliana Cardoso (PT)
        ““Altera a denominação da Alameda Casa Branca para Alameda Comandante
Carlos Marighella.”
        A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
        Art. 1º - Altera a denominação da Alameda Casa Branca (CADLOG nº 04-526-8 –
Cep: 01408-000) – Bairro Jardim Paulista – SP; Para: Alameda Comandante Carlos
Marighella, e dá outras providências.
        Art. 2º - As despesas decorrentes desta lei correrão á conta de dotação
orçamentária própria, suplementada se necessário.
        Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
        Sala das Sessões, 04 de Novembro de 2009.
        Ás Comissões competentes”.